
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 грудня 2022 року                           м. Біляївка                                         № 330 

 

Про присвоєння адрес на території Біляївської міської 

територіальної громади 

 

          Керуючись пп. 10 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши надані документи та заяву громадян 

про присвоєння адреси ½ частини житлового будинку, який розташовані на 

території Біляївської міської територіальної громади,  виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1. Для встановлення окремих вузлів обліку, присвоїти адресу 1/2 

частини житлового будинку, який знаходяться у власності - Кротик Геннадія 

Петровича - Україна, Одеська обл., Одеський р-н, Біляївська міська 

територіальна громада, м. Біляївка, вул. _______ (для довідки до РЕМу, 

водоканалу та газового господарства); 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Миколу Чорного. 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ 


